УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«30 »  июля   2019 г.                                                                                       № 20
с. Усть-Калманка
Об утверждении состава
административной комиссии
Администрации Усть-Калманского сельсовета

Усть-Калманского района Алтайского края
В соответствии с кодексом РФ об административных правонарушениях и на основании закона «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» и Устава муниципального образования Усть-Калманский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав административной комиссии:

1.1. Председатель комиссии: Кашкаров Вадим Валерьевич, глава Усть-Калманского сельсовета.
1.2 Заместитель председателя: Кривошапова Екатерина Геннадьевна, заместитель главы Усть-Калманского сельсовета
1.3 Ответственный секретарь: Покидова Наталья Алексеевна, секретарь
администрации.
 Члены комиссии:

1.4  Шипарнев Алексей Сергеевич -  специалист ЖКХ;
1.5  Бочаров Андрей Иванович- депутат сельского Совета депутатов
1.6  Юрина Ирина Сергеевна – главный специалист по имуществу и земельным отношениям.
1.7 Мазепа Сергей Александрович, УУП и ПДН МО МВД России «Усть-Калманский» (по согласованию).

2. Считать утратившими силу решение сельского Совета депутатов №35 от 26.12.2017 г. «Об утверждении состава административной комиссии Администрации Усть-Калманского района Алтайского края».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет порядке.
    Глава сельсовета
В.В.Кашкаров